АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.04.2020 г. № 194-р .

пос Касторнос

«О завершении отопительного
сезона 2019-2020 года»

В связи с установившейся и прогнозируемой среднесуточной
температурой наружного воздуха в течение пяти дней выше + 8°С :

1. Завершить отопительный сезон 2019-2020 г. 29 апреля.
2. Признать утратившим силу распоряжение от 24.04.2020 г.

№187-р «О продлении отопительного сезона 2019-2020 года»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Касторенского
района Осипова В.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Касторенского района А.А. Белокопытов